

Položkový rozpočet

Stavba: **2014-0046_1** B.j. 8 PB - VB Tejnora - Trnka s.r.o. Vysoké Mýto čp. 26

Objekt: **1** **stavební část**

Rozpočet: **3** **Zakazka**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	4 026 834,04
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	4 026 834,04

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	4 026 834,04 CZK
DPH	15 %	604 025,11 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem:

4 630 859,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 22.7.2014

Podpis:



AGILE spol. s r.o.
Mírové Náměstí 133
562 01 Ústí nad Orlicí
DIČ: CZ15030741 29

Stavba:	2014-0046_1	B.j. 8 PB - VB Tejnora - Trnka s.r.o. Vysoké Mýto čp. 26	List č.2
Objekt:	1	stavební část	
Rozpočet:	3	Zakazka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
_1	003: Svislé konstrukce	HSV	207 000,18
_10	720: Zdravotní technika	HSV	729 238,00
_11	762: Konstrukce tesařské	HSV	154 271,54
_12	763: Konstrukce montované	HSV	794 486,13
_13	766: Konstrukce truhlářské	HSV	339 954,40
_14	767: Konstrukce zámečnické	HSV	73 283,23
_15	771: Podlahy z dlaždic	HSV	142 030,49
_16	775: Podlahy dřevěné	HSV	163 967,22
_17	776: Podlahy povlakové	HSV	74 487,21
_18	781: Obklady keramické	HSV	117 356,71
_19	784: Malby	HSV	67 392,43
_2	004: Vodorovné konstrukce	HSV	8 834,56
_3	006: Úpravy povrchu	HSV	158 767,09
_4	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV	93 715,59
_5	021: Silnoproud	HSV	580 750,00
_6	024: Vzduchotechnika	HSV	46 720,00
_7	099: Přesun hmot HSV	HSV	25 759,99
_8	711: Izolace proti vodě	HSV	93 994,98
_9	713: Izolace tepelné	HSV	154 824,28
			4 026 834,03

Stavba:	2014-0046_1	B.j. 8 PB - VB Tejnora - Trnka s.r.o. Vysoké Mýto čp. 26	List č.3
Objekt:	1	stavební část	
Rozpočet:	3	Zakazka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _1		003: Svislé konstrukce				
1	317168132R00	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	4,00000	350,00	1 400,00
2	311238131R00	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 250 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	126,47725	1 069,00	135 204,18
3	311231114R00	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5	m3	1,00000	3 845,00	3 845,00
4	317121102R00	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	3,00000	177,00	531,00
5	346001	Úpravy stávajícího schodiště	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
6	346002	Schodiště z kamenných stupňů	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
7	59321132R	Překlad železobetonový RZP 199/14/19 V 199x14x19 cm	kus	3,00000	340,00	1 020,00
Celkem za: _1		003: Svislé konstrukce				207 000,18
Díl: _2		004: Vodorovné konstrukce				
8	417321313R00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,00396	2 740,00	2 750,85
9	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,04755	291,50	3 511,86
10	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	12,04800	61,80	744,57
11	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,07028	26 000,00	1 827,28
Celkem za: _2		004: Vodorovné konstrukce				8 834,56
Díl: _3		006: Úpravy povrchu				
12	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně vč.sklovlaknitě tkaniny	m2	252,95450	285,00	72 092,03
13	612323131	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá hladkých vnitřních stěn nanášená ručně	m2	338,47200	248,00	83 941,06
14	55331119	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	2,00000	780,00	1 560,00
15	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,00000	587,00	1 174,00
Celkem za: _3		006: Úpravy povrchu				158 767,09
Díl: _4		009: Ostatní konstrukce a práce				
16	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,93000	804,00	747,72
17	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	5,05250	134,50	679,56
18	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,00000	18,90	170,10
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,00000	253,00	759,00
20	962031132R00	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	92,80445	83,70	7 767,73
21	973031514R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	122,00000	113,00	13 786,00
22	974031666R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,00000	202,50	1 215,00
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	15,21022	241,50	3 673,27
24	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,21022	258,50	3 931,84
25	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	151,21000	15,10	2 283,27
26	979082111R00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,21022	205,00	3 118,10
27	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	15,21022	123,00	1 870,86
28	979093111R00	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	15,21000	9,50	144,50
29	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	15,21000	250,00	3 802,50
30	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	347,13000	37,00	12 843,81

Stavba:	2014-0046_1	B.j. 8 PB - VB Tejnora - Trnka s.r.o. Vysoké Mýto čp. 26	List č.4
Objekt:	1	stavební část	
Rozpočet:	3	Zakazka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	347,13000	74,10	25 722,33
32	009001	HZS - nepředvídatelné práce (demontáže, úpravy stáv. objektu apod.)	hod	40,00000	280,00	11 200,00
Celkem za: _4		009: Ostatní konstrukce a práce				93 715,59

Díl: _5	021: Silnoproud					
33	021	Dodávka a montáž elektroinstalace	soubor	1,00000	580 750,00	580 750,00
Celkem za: _5		021: Silnoproud				580 750,00

Díl: _6	024: Vzduchotechnika					
34	024	Dodávka a montáž odvětrání soc.zařízení a kuchyně	soubor	8,00000	5 840,00	46 720,00
Celkem za: _6		024: Vzduchotechnika				46 720,00

Díl: _7	099: Přesun hmot HSV					
35	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	45,27239	569,00	25 759,99
Celkem za: _7		099: Přesun hmot HSV				25 759,99

Díl: _8	711: Izolace proti vodě					
36	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS	m2	128,62000	177,00	22 765,74
37	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS	m2	197,26000	205,00	40 438,30
38	711141559R00	Provedení tlumicí vrstvy do podlah z asf.pásů vč.dodávky	m2	406,58000	75,70	30 778,11
39	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21000	4,00	12,84
Celkem za: _8		711: Izolace proti vodě				93 994,99

Díl: _9	713: Izolace tepelné					
40	713111121R00	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	347,13000	84,00	29 158,92
41	63150962R	Plst' příchková ISOVER PIANO TWIN 8/4 40 mm 15000x625 mm	m2	173,50000	145,00	25 157,50
42	63150968	Plst' příchková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm 6000x625 mm	m2	520,76000	186,00	96 861,36
43	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95000	1 870,00	3 646,50
Celkem za: _9		713: Izolace tepelné				154 824,28

Díl: _10	720: Zdravotní technika					
44	720	Dodávka a montáž zdravotní techniky, plynu a ústředního vytápění	kpl	1,00000	729 238,00	729 238,00
Celkem za: _10		720: Zdravotní technika				729 238,00

Díl: _11	762: Konstrukce tesařské					
45	762822120R00	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	397,45500	78,00	31 001,49
46	762001	Dodávka řeziva vč.impregnace - hranoly	m3	9,01790	6 500,00	58 616,35
47	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	203,29050	284,00	57 734,50
48	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58000	1 240,00	6 919,20
Celkem za: _11		762: Konstrukce tesařské				154 271,54

Díl: _12	763: Konstrukce montované					
49	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA nebo H2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	263,86200	885,00	233 517,87

Stavba:	2014-0046_1	B.j. 8 PB - VB Tejnora - Trnka s.r.o. Vysoké Mýto čp. 26	List č.5
Objekt:	1	stavební část	
Rozpočet:	3	Zakazka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
50	763112321	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm EI 120 Rw 59 dB	m2	186,98080	1 280,00	239 335,42
51	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	29,00000	500,00	14 500,00
52	998763201R00	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99000	1 280,00	10 227,20
53	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB	m2	15,88450	675,00	10 722,04
54	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	347,13000	720,00	249 933,60
55	55331303	Zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 100 DV 800 L/P	kus	23,00000	1 250,00	28 750,00
56	55331317	Zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 125 DV 900 L/P	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00
Celkem za: _12		763: Konstrukce montované				794 486,13

Díl: _13		766: Konstrukce truhlářské				
57	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	25,00000	450,00	11 250,00
58	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
59	766001	Dodávka vnitřních dveří 700/800/900	kus	25,00000	2 320,00	58 000,00
60	766002	Dodávka vnitřních dveří protipožárních 700/800/900	kus	6,00000	3 600,00	21 600,00
61	766003	D+M kuchyňská linka	soubor	8,00000	28 980,00	231 840,00
62	998766202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	2 430,00	2 624,40
63	766005	D+M vnitřního parapetu	m	19,20000	450,00	8 640,00
Celkem za: _13		766: Konstrukce truhlářské				339 954,40

Díl: _14		767: Konstrukce zámečnické				
64	767995106R00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	668,47850	24,60	16 444,57
65	767001	Dodávka ocelových profilů dle výpisu vč.nátěru	kg	688,53337	80,00	55 082,67
66	998767202R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79000	981,00	1 755,99
Celkem za: _14		767: Konstrukce zámečnické				73 283,23

Díl: _15		771: Podlahy z dlaždic				
67	771573116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 25 ks/m2	m2	128,62000	320,00	41 158,40
68	771001	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	132,47860	220,00	29 145,29
69	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	128,62000	440,00	56 592,80
70	998771202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58000	2 300,00	15 134,00
Celkem za: _15		771: Podlahy z dlaždic				142 030,49

Díl: _16		775: Podlahy dřevěné				
71	775512523	Podlahy z vlysů šroubovaných, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 300 mm, buk III	m2	250,62000	545,00	136 587,90
72	998775202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,20000	4 855,00	5 826,00
73	775591312	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	250,62000	86,00	21 553,32
Celkem za: _16		775: Podlahy dřevěné				163 967,22

Díl: _17		776: Podlahy povlakové				
74	776001	Dodávka koberce dle výběru investora	m2	263,15100	180,00	47 367,18
75	776572100R00	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	250,62000	104,50	26 189,79
76	998776202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38000	2 448,00	930,24
Celkem za: _17		776: Podlahy povlakové				74 487,21

Stavba:	2014-0046_1	B.j. 8 PB - VB Tejnora - Trnka s.r.o. Vysoké Mýto čp. 26	List č.6
Objekt:	1	stavební část	
Rozpočet:	3	Zakazka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _18		781: Obklady keramické				
77	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	197,26000	308,00	60 756,08
78	781001	Dodávka keramického obkladu	m2	203,17780	260,00	52 826,23
79	998781202R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37000	1 120,00	3 774,40
Celkem za: _18		781: Obklady keramické				117 356,71
Díl: _19		784: Malby				
80	784453001	Malby směsi tekuté bílé omyvatelné dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	1 872,01200	36,00	67 392,43
Celkem za: _19		784: Malby				67 392,43

Stavební rozpočet

Název v	B.j. 8PB-VB Tejnora-Trnka s.r.o., Vysoké Mýto č.p.26				Doba výstavby:		Objednatel:		Tejnora-Trnka s.r.o., Vys.Mýto	
Druh stavb	Technika prostředí staveb				Začátek výstavby:		Projektant:		Josef Matys, projektová	
Lokalita:	Litomyšlská 26, Vysoké Mýto				Konec výstavby:		Zhotovitel:		dle výběrového řízení	
JKSO					Zpracováno dne:		11.2.2014		Zpracoval: Josef Matys	
Č	OZkrácený popis / Varianta				M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
	Rozměry							Dodávka	Montáž	
Úprava povrchů vnitřní										
1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS				m	102,00	189	10 094,93	9 203,47	19 298,40
2	Omlítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem				m2	12,00	614	1 991,79	5 373,81	7 365,60
Vnitřní kanalizace										
3	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm				m	22,00	204	1 322,34	3 154,66	4 477,00
4	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm				m	42,00	215	2 613,11	6 395,89	9 009,00
5	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm				m	4,00	242	282,15	685,85	968,00
6	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm				m	22,00	319	1 786,44	5 231,56	7 018,00
7	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm				m	30,00	358	3 831,60	6 893,40	10 725,00
8	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm				m	18,00	396	2 792,27	4 335,73	7 128,00
9	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm				m	4,00	473	1 007,84	884,16	1 892,00
10	Potrubí KG svodné (svislé) DN 150 x 4,0 mm				m	10,00	473	2 729,32	2 000,68	4 730,00
11	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8				kus	11,00	55	0,00	605,00	605,00
12	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8				kus	16,00	55	0,00	880,00	880,00
13	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3				kus	10,00	77	0,00	770,00	770,00
14	Souprava ventilační střešní HL				kus	3,00	589	1 341,57	423,93	1 765,50
15	souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100									
16	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125				m	138,00	12	54,96	1 614,84	1 669,80
	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200				m	14,00	18	24,75	221,65	246,40
							50 319,99	71 905,41	122 225,40	
Vnitřní vodovod										
17	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 25				m	8,00	325	884,16	1 711,84	2 596,00
18	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 32				m	4,00	380	619,34	898,66	1 518,00
19	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40				m	4,00	28	0,00	110,00	110,00
20	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32				soubor	1,00	880	495,68	384,32	880,00
21	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16				m	12,00	220	746,20	1 893,80	2 640,00
22	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20				m	62,00	220	4 480,55	9 159,45	13 640,00
23	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25				m	32,00	248	2 731,19	5 188,81	7 920,00
24	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32				m	22,00	182	1 641,48	2 351,52	3 993,00
25	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 16				m	8,00	209	491,47	1 180,53	1 672,00

26	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	96,00	209	6 317,87	13 746,13	20 064,00
27	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	32,00	220	2 206,17	4 833,83	7 040,00
28	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 32	m	22,00	275	2 370,85	3 679,15	6 050,00
29	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	8,00	28	119,01	100,99	220,00
30	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	4,00	33	69,04	62,96	132,00
31	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	12,00	39	155,50	306,50	462,00
32	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	62,00	39	913,09	1 473,91	2 387,00
33	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	32,00	39	477,80	754,20	1 232,00
34	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 38 mm	m	22,00	44	363,70	604,30	968,00
35	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	8,00	44	175,29	176,71	352,00
36	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	158,00	44	3 758,73	3 193,27	6 952,00
37	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	32,00	44	790,66	617,34	1 408,00
38	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 38 mm	m	22,00	50	605,68	483,32	1 089,00
39	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	56,00	77	0,00	4 312,00	4 312,00
40	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	38,00	138	3 758,05	1 466,95	5 225,00
41	Ventil přímý PP-R D 25x3/4"	kus	16,00	259	3 091,68	1 044,32	4 136,00
42	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00	253	0,00	253,00	253,00
43	Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice) systém Hasil A25/30	soubor	1,00	6 820	6 475,82	344,18	6 820,00
44	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,00	770	0,00	770,00	770,00
45	Vodoměr bytový SV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	8,00	457	3 027,35	624,65	3 652,00
46	Vodoměr bytový TV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	8,00	468	3 100,30	639,70	3 740,00
47	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	300,00	14	77,67	4 212,33	4 290,00
48	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	288,00	20	375,66	5 326,74	5 702,40
Zarizovací předměty					142 056,60	12 889,40	154 946,00
49	Dveře sprchové třídliné 90cm, sklo čiré SD2/90 S	kus	5,00	5 148	25 740,00	0,00	25 740,00
50	Vanička sprch keram 900x900 odpad d 60 mm	kus	5,00	5 038	25 190,00	0,00	25 190,00
51	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad šikmý, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	10,00	3 135	28 392,49	2 957,51	31 350,00
52	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	11,00	946	7 572,88	2 833,12	10 406,00
53	Kryt sifonu umyvadel bílý	soubor	11,00	946	9 342,55	1 063,45	10 406,00
54	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1700 mm	soubor	4,00	3 069	9 765,03	2 510,97	12 276,00
55	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	11,00	1 188	12 104,74	963,26	13 068,00

56	standardní	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír. odpadu	kus	8,00	1 375	10 115,00	885,00	11 000,00
57		Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství	soubor	4,00	1 749	6 412,65	583,35	6 996,00
58	standardní	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	5,00	1 155	5 161,43	613,57	5 775,00
59	standardní	Sifon pračkový , DN 40/50 nerezový	kus	10,00	215	1 863,30	281,70	2 145,00
		podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm						
60		Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	4,00	149	396,53	197,47	594,00
Strojovny								
61		Čerpadlo Z 20/1, 230 V, PN 10	kus	1,00	5 115	5 115,00	0,00	5 115,00
62		Zásobník-ohřivač 500, stacionární	kus	1,00	30 690	30 690,00	0,00	30 690,00
63		Montáž ohříváků vody stojat. PN 0,6-0,6, do 1000 l	soubor	1,00	3 960	2 487,44	1 472,56	3 960,00
64		Čerpadlo oběhové RS 25-60 R	soubor	1,00	5 335	5 070,78	264,22	5 335,00
65		Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00	303	175,69	429,31	605,00
Rozvodí potrubí								
66		Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	105,00	44	2 220,04	2 399,96	4 620,00
67		vnitřní průměr 15 mm						
67		Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	152,00	44	3 330,52	3 357,48	6 688,00
68		vnitřní průměr 18 mm						
68		Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	28,00	50	866,94	519,06	1 386,00
69		vnitřní průměr 22 mm						
69		Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	96,00	50	3 097,38	1 654,62	4 752,00
70		vnitřní průměr 28 mm						
70		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	20,00	303	3 554,60	2 495,40	6 050,00
71		Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	48,00	99	0,00	4 752,00	4 752,00
72		Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	120,00	253	16 017,23	14 342,77	30 360,00
73		Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	152,00	264	23 486,30	16 641,70	40 128,00
74		Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	28,00	314	5 486,87	3 291,13	8 778,00
75		Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	96,00	396	28 188,01	9 827,99	38 016,00
76		Propojení měděného potrubí d 28	kus	4,00	264	287,38	768,62	1 056,00
77		Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	396,00	13	150,61	5 076,59	5 227,20
78		Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	10,00	1 331	5 230,91	8 079,09	13 310,00
Armatury								
79		Měřič tepla kompaktní Qn 0,6 1/2" standar	kus	8,00	5 775	46 200,00	0,00	46 200,00
80		Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	24,00	325	7 279,67	508,33	7 788,00
81		Heimeier hlavice K 6000-00						
81		Ventil term. rohový, vnitř. z. DN 15	kus	8,00	314	2 137,04	370,96	2 508,00
82		bez termostatické hlavice						
82		Kohout kulový, 2xvnější záv. DN 25	kus	3,00	314	757,66	182,84	940,50

83	Ventil zpětný DN 25	kus	1,00	204	178,59	24,91	203,50
84	Šroubení reg.rohové,vnitř.z. DN 15	kus	8,00	204	1 475,54	152,46	1 628,00
85	Šroubení uz.dvotr.s vyp.rohov.DN15	kus	15,00	402	5 459,22	563,28	6 022,50
86	Kohout kul.vypouš.bez vývodky DN 15	kus	4,00	160	518,07	119,93	638,00
87	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1/2"	soubor	8,00	528	2 137,00	2 087,00	4 224,00
Otopná tělesa					65 978,15	13 210,85	79 189,00
88	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1000	kus	15,00	3 025	43 023,79	2 351,21	45 375,00
89	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/2000	kus	1,00	4 389	4 195,44	193,56	4 389,00
90	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	16,00	33	6,68	521,32	528,00
91	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	15,00	341	0,00	5 115,00	5 115,00
92	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	1,00	374	0,00	374,00	374,00
93	Těleso trub. Linear Classic 1820.600	kus	4,00	2 475	8 820,06	1 079,94	9 900,00
94	Těleso trub. Linear Classic 1820.750	kus	4,00	2 695	9 668,56	1 111,44	10 780,00
95	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	8,00	341	263,62	2 464,38	2 728,00
Hodinové zučtovací sazby (HZS)					0,00	5 760,00	5 760,00
96	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	24,00	240	0,00	5 760,00	5 760,00
Topná zkouška							
Prorážení otvoru a ostatní bourací práce					819,89	6 770,11	7 590,00
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	60,00	66	506,23	3 453,77	3 960,00
98	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	24,00	77	197,36	1 650,64	1 848,00
99	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	18,00	99	116,30	1 665,70	1 782,00
Celkem:						729 238,80	

Poznámka:

MATERIÁL

Instalační krabice, 3 moduly	ks	1	63,56	63,56 Kč
Upevňovací a krycí rámeček, 3 moduly	ks	1	335,45	335,45 Kč
Modul pro hlasovou jednotku	ks	1	410,48	410,48 Kč
Hlasová jednotka pro panel	ks	1	1 015,16	1 015,16 Kč
Modul se čtyřmi tlačítky	ks	2	613,50	1 227,01 Kč
Dom.tel. s tl. pro odem., reg.hlas. 1134/1A	ks	8	264,83	2 118,60 Kč
Zdroj 230V, 28VA s rozliš. vyzváněním,	ks	1	768,04	768,04 Kč
El.zámek	ks	1	529,65	529,65 Kč
Instalační krabice, 1modul	ks	2	40,17	80,34 Kč
Upevňovací krycí rámeček, 1 modul	ks	2	264,83	529,65 Kč
Modul se 4 tlačítky	ks	2	1 889,09	3 778,17 Kč
Krabice KO 97/5	ks	8	77,75	621,98 Kč
Krabice KO 125	ks	4	63,10	252,38 Kč
Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	142	8,70	1 234,92 Kč
Kabel SYKFY 15x2x0,5	m	40	22,09	883,68 Kč
Trubka PVC 2012	m	162	2,78	449,99 Kč
Trubka PVC 2032	m	10	8,11	81,13 Kč
			0,00	
Log.period.rybí kost UHF VHF (DVB-T anténa)	ks	1	725,63	725,63 Kč
Zesilovač pro pozemní pásmo 18dB (TERA)	ks	1	369,60	369,60 Kč
Ant.stořár nerez 2m nad střechou, prostup střech	ks	1	1 501,50	1 501,50 Kč
Přepěťová ochrana	ks	10	956,40	9 563,95 Kč
Skříň technologie	ks	1	1 803,51	1 803,51 Kč
Výložníky	ks	1	185,90	185,90 Kč
Koncová účastnická zásuvka vč víčka	ks	8	161,69	1 293,51 Kč
Rozboč. 1/3 bez průchodu DC (VTF 8823 241)	ks	1	185,90	185,90 Kč
Koaxiální kabel vnitřní (SAT 501)	m	400	8,33	3 333,26 Kč
Koaxiální kabel venkovní (CB 113 UV)	m	72	9,89	712,13 Kč
PVC trubka 1220	m	100	6,32	632,13 Kč
Lišta LHD 40x40	m	36	32,63	1 174,74 Kč
VKV anténa (FM 11)	ks	1	955,90	955,90 Kč
Spojovací materiál	sada	1	1 650,00	1 650,00 Kč
			0,00	
Skříň technologie	ks	1	3 432,00	3 432,00 Kč
Datová zásuvka jednoduchá UTP -TANGO	ks	8	108,86	870,91 Kč
Kabelové rozvody: Kabel UTP Cat.5e, trubka td..	m	400	5,61	2 244,00 Kč
Router, anténa - poskytovatel internetu	ks	0	0,00	0,00 Kč
Switch	ks	1	1 719,54	1 719,54 Kč
Peach tanel	ks	1	1 084,60	1 084,60 Kč
Trubka PVC 1220	m	100	6,32	632,13 Kč
Lišta LHD 40x40	m	36	32,63	1 174,74 Kč

CELKEM MATERIÁL:

49 625,75 Kč

MONTÁŽ

Instalační krabice, 3 moduly	ks	1	169,66 Kč	169,66 Kč
Upevňovací a krycí rámeček, 3 moduly	ks	1	98,36 Kč	98,36 Kč
Modul pro hlasovou jednotku	ks	1	436,00 Kč	436,00 Kč
Hlasová jednotka pro panel	ks	1	263,12 Kč	263,12 Kč
Modul se čtyřmi tlačítky	ks	2	189,66 Kč	379,32 Kč
Dom.tel. s tl. pro odem., reg.hlas. 1134/1A	ks	8	368,21 Kč	2 945,68 Kč
El.zámek	ks	1	269,00 Kč	269,00 Kč
Instalační krabice, 1modul	ks	2	98,66 Kč	197,32 Kč
Upevňovací krycí rámeček, 1 modul	ks	2	65,21 Kč	130,42 Kč
Modul se 4 tlačítky	ks	2	369,00 Kč	738,00 Kč
Krabice KO 97/5	ks	8	38,84 Kč	310,72 Kč
Krabice KO 125	ks	4	102,85 Kč	411,40 Kč
Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	142	17,00 Kč	2 414,00 Kč
Kabel SYKFY 15x2x0,5	m	40	17,00 Kč	680,00 Kč
Trubka PVC 2012	m	162	22,00 Kč	3 564,00 Kč
Trubka PVC 2032	m	10	22,00 Kč	220,00 Kč
Log.period.rybí kost UHF VHF (DVB-T anténa)	ks	1	596,33 Kč	596,33 Kč
Zesilovač pro pozemní pásmo 18dB (TERA)	ks	1	368,20 Kč	368,20 Kč
Ant.stořár nerez 2m nad střechou, vstup střech	ks	1	1 986,32 Kč	1 986,32 Kč
Přepěťová ochrana	ks	10	46,00 Kč	460,00 Kč
Skříň technologie	ks	1	1 632,00 Kč	1 632,00 Kč
Výložníky	ks	1	130,00 Kč	130,00 Kč
Koncová účastnická zásuvka vč víčka	ks	8	112,00 Kč	896,00 Kč
Rozboč. 1/3 bez průchodu DC (VTF 8823 241)	ks	1	123,00 Kč	123,00 Kč
Koaxiální kabel vnitřní (SAT 501)	m	400	17,00 Kč	6 800,00 Kč
Koaxiální kabel venkovní (CB 113 UV)	m	72	17,00 Kč	1 224,00 Kč
PVC trubka 1220	m	100	25,30 Kč	2 530,00 Kč
Lišta LHD 40x40	m	36	36,12 Kč	1 300,32 Kč
VKV anténa (FM 11)	ks	1	596,33 Kč	596,33 Kč
Spojovací materiál	sada	1	560,00 Kč	560,00 Kč
Seřízení, nastavení	komp	1	936,00 Kč	936,00 Kč
Skříň technologie	ks	1	1 632,00 Kč	1 632,00 Kč
Datová zásuvka jednoduchá UTP -TANGO	ks	6	112,00 Kč	672,00 Kč
Kabelové rozvody: Kabel UTP Cat.5e, trubka td..	m	400	14,00 Kč	5 600,00 Kč
Router, anténa - poskytovatel internetu	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Switch	ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč
Peach tanel	ks	1	860,00 Kč	860,00 Kč
Trubka PVC 1220	m	100	25,30 Kč	2 530,00 Kč
Lišta LHD 40x40	m	36	36,12 Kč	1 300,32 Kč

CELKEM MONTÁŽ:

46 349,82 Kč

D.1.4c-2

EKONOMICKÝ PROPOČET - SLABOPROUDÉ ROZVODY
B.J. 8 PB-VB TEJNORA-TRNKA S.R.O.
VYSOKÉ MÝTO Č.P. 26
TEJNORA-TRNKA S.R.O., GEN. SVATONĚ 770, VYSOKÉ MÝTO

MATERIÁL	49 625,75 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE	46 349,82 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL 3 %	1 000,00 Kč
ZTRATNÉ A RIZIKO - PROŘEZ 5 %	1 293,00 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI 6 %	2 780,99 Kč
GZS 4,2 %	1 039,00 Kč
REVIZE	2 800,00 Kč

NÁKLADY CELKEM	104 888,56 Kč
-----------------------	----------------------

POZN.: V rozpočtu není vyčíslena daň z přidané hodnoty

MATERIÁL

Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	ks	16	4,48	71,65 Kč
Zářiv.svít. IP20, 2x18W	ks	16	594,74	9 515,90 Kč
Zářiv.svít. IP65 122-EP, 1x22W VYRTYCH	ks	8	714,24	5 713,90 Kč
Zářiv.svít.linka 1x11-EP s vypínačem	ks	8	354,16	2 833,27 Kč
Žárov.svít.s pohyb.čidlem IP44	ks	5	337,09	1 685,45 Kč
Nouzové.svít. IP40 1x8W 1h	ks	10	470,42	4 704,21 Kč
Nouzové.svít. IP44 1x8W 1h	ks	1	470,42	470,42 Kč
Zářivka 18W/840 G24d2	ks	32	64,06	2 049,80 Kč
Zářivka 22/840	ks	8	312,49	2 499,95 Kč
Zářivka S 11/840	ks	11	75,90	834,90 Kč
Žárovka LED E27/230V 5W	ks	5	157,71	788,54 Kč
Zářivka 8/840	ks	11	71,00	781,00 Kč
Spínač ř.1/0 IP20 zapuštěný	ks	8	109,94	879,52 Kč
Spínač ř.1 IP20 zapuštěný	ks	14	74,27	1 039,80 Kč
Spínač ř.5 IP20 zapuštěný	ks	10	101,45	1 014,52 Kč
Spínač ř.6 IP20 zapuštěný	ks	16	79,63	1 274,12 Kč
Kryt jednoduchý	ks	38	26,40	1 003,25 Kč
Kryt dvojitý	ks	10	33,64	336,44 Kč
Rámeček jednonásobný	ks	44	16,63	731,60 Kč
Rámeček dvojnásobný	ks	18	30,02	540,41 Kč
Rámeček trojnásobný	ks	8	43,41	347,24 Kč
Rámeček pětinasobný	ks	8	70,90	567,17 Kč
Zásuvka IP20 komplet	ks	128	104,87	13 422,77 Kč
Sporáková přípojka IP20	ks	8	293,09	2 344,71 Kč
Krabice KU 68/2 1901	ks	72	5,11	368,22 Kč
Krabice KU 68/2 1902	ks	8	6,24	49,95 Kč
Krabice KU 68/2 1903	ks	8	31,31	250,46 Kč
Krabice KPR 68	ks	8	14,58	116,61 Kč
Krabice KO 97/5	ks	4	17,67	70,66 Kč
Krabice KR 97/5	ks	8	77,75	622,00 Kč
Krabice KO 125	ks	8	63,10	504,77 Kč
Krabice KU 68/71 L1	ks	138	21,13	2 916,14 Kč
Víčko V 68	ks	20	4,10	82,03 Kč
Svorkovnice S-66	ks	12	11,77	141,27 Kč
Krabice KO 97/L	ks	8	45,73	365,83 Kč
Krabice KR 97/L	ks	48	75,43	3 620,49 Kč
Krabice IP 44 5x2,5	ks	4	93,96	375,85 Kč
Svorka k ochr. pospoj.	ks	38	24,92	947,02 Kč
Protipožární přepážka	ks	8	396,00	3 168,00 Kč
Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	318	10,78	3 428,04 Kč
Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	987	10,78	10 639,86 Kč
Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	1016	16,49	16 752,82 Kč
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	142	82,66	11 737,24 Kč
Kabel H07VV-U 3J35+16 (CYKY-J 3x35+16)	m	19	280,34	5 326,50 Kč
Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	88	16,48	1 450,64 Kč
Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	96	26,97	2 589,35 Kč
Kabel H07VV-AU 4J70 (AYKY-J 4x70)	m	28	110,49	3 093,60 Kč
Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	172	5,56	955,54 Kč
Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	166	8,57	1 422,09 Kč
Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	142	12,92	1 833,94 Kč
Vodič H07V-U 1J25 (CY 25 mm2 ZŽ)	m	122	63,69	7 770,53 Kč
Trubka PVC pr.20	m	32	6,31	201,86 Kč
Trubka PVC pr.75	m	47	23,04	1 082,86 Kč

CELKEM MATERIÁL:

137 334,74 Kč

MONTÁŽ

Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	ks	16	49,61	793,76 Kč
Zářiv.svíť. IP20, 2x18W	ks	16	258,50	4 136,00 Kč
Zářiv.svíť. IP65 122-EP, 1x22W VYRTYCH	ks	8	258,50	2 068,00 Kč
Zářiv.svíť.linka 1x11-EP s vypínačem	ks	8	258,50	2 068,00 Kč
Žárov.svíť.s pohyb.čidlem IP44	ks	5	272,80	1 364,00 Kč
Nouzové.svíť. IP40 1x8W 1h	ks	10	258,50	2 585,00 Kč
Nouzové.svíť. IP44 1x8W 1h	ks	1	258,50	258,50 Kč
Spínač ř.1/0 IP20 zapuštěný	ks	8	59,83	478,63 Kč
Spínač ř.1 IP20 zapuštěný	ks	14	59,83	837,61 Kč
Spínač ř.5 IP20 zapuštěný	ks	10	60,50	605,00 Kč
Spínač ř.6 IP20 zapuštěný	ks	16	61,83	989,30 Kč
Zásuvka IP20 komplet	ks	128	71,73	9 181,57 Kč
Sporáková přípojka IP20	ks	8	89,83	718,61 Kč
Krabice KU 68/2 1901	ks	72	39,11	2 815,56 Kč
Krabice KU 68/2 1902	ks	8	39,11	312,84 Kč
Krabice KU 68/2 1903	ks	8	39,11	312,84 Kč
Krabice KPR 68	ks	8	39,11	312,84 Kč
Krabice KO 97/5	ks	4	42,72	170,90 Kč
Krabice KR 97/5	ks	8	42,72	341,79 Kč
Krabice KO 125	ks	8	113,14	905,08 Kč
Krabice KU 68/71 L1	ks	138	39,71	5 479,98 Kč
Víčko V 68	ks	20	5,83	116,60 Kč
Svorkovnice S-66	ks	12	70,83	849,95 Kč
Krabice KO 97/L	ks	8	70,83	566,63 Kč
Krabice KR 97/L	ks	48	70,83	3 399,79 Kč
Krabice IP 44 5x2,5	ks	4	94,44	377,74 Kč
Svorka k ochr. pospoj.	ks	38	76,51	2 907,19 Kč
Protipožární přepážka	ks	8	479,60	3 836,80 Kč
Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	318	19,25	6 121,50 Kč
Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	987	19,25	18 999,75 Kč
Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	1016	19,25	19 558,00 Kč
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	142	21,45	3 045,90 Kč
Kabel H07VV-U 3J35+16 (CYKY-J 3x35+16)	m	19	27,13	515,39 Kč
Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	88	19,25	1 694,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	96	19,25	1 848,00 Kč
Kabel H07VV-AU 4J70 (AYKY-J 4x70)	m	28	35,32	988,99 Kč
Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	172	18,70	3 216,40 Kč
Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	166	18,70	3 104,20 Kč
Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	142	18,70	2 655,40 Kč
Vodič H07V-U 1J25 (CY 25 mm2 ZŽ)	m	122	18,70	2 281,40 Kč
Trubka PVC pr.20	m	32	27,83	890,56 Kč
Trubka PVC pr.75	m	47	35,53	1 669,91 Kč
Montáž rozváděče RP	ks	2	4 246,00	8 492,00 Kč
Montáž rozváděče RB	ks	8	3 149,30	25 194,40 Kč
Ukončení kabelu do 4x70 mm2.	ks	2	308,55	617,10 Kč
Ukončení kabelu do 4x10 mm2.	ks	16	103,62	1 657,92 Kč
Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	ks	32	103,03	3 296,83 Kč
Ukončení vodiče 25 mm2 rozv.	ks	12	52,36	628,32 Kč
Ukončení vodiče 6 mm2 rozv.	ks	36	19,91	716,76 Kč
Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	ks	482	15,73	7 581,86 Kč

CELKEM MONTÁŽ:

163 565,09 Kč

DODÁVKY

Rozváděč RH (úprava)

Úprava stáv. rozváděče	ks	1	8 935,41	8 935,41 Kč
Propojovací systém	m	1	619,30	619,30 Kč
Jistič 80B-3	ks	1	985,95	985,95 Kč
Jistič 20B-3	ks	1	488,74	488,74 Kč
Jistič 10B-1	ks	6	116,95	701,71 Kč
Proudový chránič 25-4-030AC	ks	1	1 360,15	1 360,15 Kč
Napájecí zdroj DT (montáž)	ks	1	149,60	149,60 Kč
Hlavní ochranná přípojnice	ks	1	289,43	289,43 Kč
Svorka 35 mm ²	ks	3	28,95	86,86 Kč
Svorka 4 mm ²	ks	10	21,56	215,60 Kč
CELKEM Rozváděč RH				13 832,75 Kč

Rozváděč RP-2

Zapuštěný rozv. 635x1273x170 EI30 komplet	ks	1	8 319,30	8 319,30 Kč
Propojovací systém	m	1	619,30	619,30 Kč
Jistič 25B-3	ks	4	505,63	2 022,50 Kč
Elektroměr 25A/3F na DIN	ks	4	1 505,90	6 023,60 Kč
Hlavní ochranná přípojnice	ks	1	289,43	289,43 Kč
Svorka 35 mm ²	ks	6	28,95	173,71 Kč
Svorka 16 mm ²	ks	12	21,56	258,72 Kč
Svorka 4 mm ²	ks	4	16,13	64,50 Kč
CELKEM Rozváděč RP-2				17 771,07 Kč

Rozváděč RP-3

Zapuštěný rozv. 635x1273x170 EI30 komplet	ks	1	8 319,30	8 319,30 Kč
Propojovací systém	m	1	619,30	619,30 Kč
Jistič 25B-3	ks	4	505,63	2 022,50 Kč
Elektroměr 25A/3F na DIN	ks	4	1 505,90	6 023,60 Kč
Hlavní ochranná přípojnice	ks	1	289,43	289,43 Kč
Svorka 35 mm ²	ks	3	28,95	86,86 Kč
Svorka 16 mm ²	ks	12	21,56	258,72 Kč
Svorka 4 mm ²	ks	4	16,13	64,50 Kč
CELKEM Rozváděč RP-3				17 684,22 Kč

Rozváděč RB

Nástěnná rozv. 2N28 komplet	ks	1	2 184,96	2 184,96 Kč
Propojovací systém	m	0,5	619,30	309,65 Kč
Spínač 32-3	ks	1	486,90	486,90 Kč
Jistič 16B-3	ks	1	430,31	430,31 Kč
Jistič 16B-1	ks	5	94,23	471,13 Kč
Jistič 10B-1	ks	2	106,21	212,41 Kč
Proudový chránič 25-4-030AC	ks	1	1 360,15	1 360,15 Kč
Svodič přepětí FLP-12,5 V/3	ks	1	3 149,43	3 149,43 Kč
Svorka 4 mm ²	ks	3	16,13	48,38 Kč
CELKEM Rozváděč RB				

Rozváděč RB	ks	8	8 653,33	69 226,61 Kč
-------------	----	---	----------	--------------

CELKEM DODÁVKY:

118 514,65 Kč

D.1.4c-1**EKONOMICKÝ PROPOČET - ELEKTROINSTALACE****B.J. 8 PB-VB TEJNORA-TRNKA S.R.O.****VYSOKÉ MÝTO Č.P. 26****TEJNORA-TRNKA S.R.O., GEN. SVATONĚ 770, VYSOKÉ MÝTO**

MATERIÁL		137 334,74 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE		163 565,09 Kč
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	20 hod	8 000,00 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL		5 000,00 Kč
ZTRATNÉ A RIZIKO - PROŘEZ 5 %		8 178,25 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI 6 %		9 813,91 Kč
GZS 4,2 %		6 869,73 Kč
DODÁVKY		118 514,65 Kč
PŘESUN 1 %		1 185,15 Kč
DOPRAVNÉ		2 500,00 Kč
REVIZE		14 900,00 Kč
SLABOPROUD		104 888,56 Kč
NÁKLADY elektro CELKEM		580 750,08 Kč

POZN.: V rozpočtu není vyčíslena daň z přidané hodnoty